
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „ БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВААТ!”

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Марина Павлова Сарангелиев Штип 0038978392XXX #0201 игра 15:49:00

2
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Горан Мукаетов Кавадарци 0038970391XXX #0169 игра 13:40:58

3
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Емануела Аврамски Скопје 0038975403XXX #0428 игра 19:55:54

4
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Маја Попоска Скопје 0038972622XXX #0345 igra 18:59:24

5
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Наташа Стојанова Кочани 0038971328XXX #0112 игра 17:17:18

04.03.2024
(неделни награди)

26.02.(време 00:00:01)– 
03.03.(време 23:59:59)
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